
UCHWAŁA NR 1341/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 1340/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz.1270,1273,1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 1340/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr ł i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROS/AJjfóWICKI

rein Kosiarek

WICESTAROS KI

Pi Iczyk

^\

CZŁONE:

Plot

A

Gol ki

ĄDU

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1341/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,001 1,44| 211069,44
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,001 1,44| 211 069,44

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
Ipłatności

0,00| 1,44| 1,44

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| 1,44; 1,44|
758 IRóżne rozliczenia 65 049 563,00 44210,001 65093773,00

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 456 000,00 44 210,00 500 210,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Idofmansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

0,00 44210,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 44210,00

44 210,00|

44210,00
801 Oświata i wychowanie 3 953 571,901 0,00| 3 953 571,90

80195 IPozostala działalność 3 232 362,90| 0,00| 3 232 362,90
6420 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami
ladministracji rządowej

500 000,00 -500 000,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6430 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

[realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
[własnych powiatu

500 000,00
0,00

-500 000,00
500 000,00

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00

0,00

0,00
500 000,00

500 000,00| 500 000,00
852 IPomoc społeczna 7765396,10 25,00] 7765421,10

85295 IPozostala działalność 3 571,00 25,00 3 596,00
2110 [Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

3 571,00 25,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 3 571,00 25,00

3 596,00

3 596,00
Razem 125 882 183,86 44 236,44 125 926 420,30

STAROS OWlCKi

Marc siorek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1341/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

)ziat l Rozdział | Paragraf Treść rzed zmianą Zmiana Po zmianie
755 1'ymiar sprawiedliwości 211 068,00| 1,44| 211 069,44175515

2950
ieodptatna pomoc prawna 211 068,001 1,44 211 069,44
wrót niewykorzystanych dotacji oraz płatności
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00|
0,001

1,44|
l,44i

1,44|
1,441758 .óżne rozliczenia 77 677,00| -28 000,001 49 677,0075818

4810
.ezerwy ogólne i celowe
.ezerwy
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

77 677,00| -28 000,001 49 677,00
77 677,00
77 677,00

-28 000,00
-28 000,00

49 677,00
49 677,00801 'świata i wychowanie 51 670 716,90 40 680,00 51 711 396,9080115 echnika

/^~\
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

omocą obywatelom Uta-ainy

20 099 674,00
0,00

39 110,00 20 138 784,00
2 688,00 2 688,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
V ŁOWICZU

0,00 280,00 l 280,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

0,00 408,00 l 408,00

4850 kładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
/ypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 465,00 465,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
N ŁOWICZU

o,oc 189,OC 189,00

WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
•lECHOTY W ŁOWICZU

0.0( 276,0( 276,OC
4860 'ozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

łomocą obywatelom Ukrainy
o,oc 35 957,0( 35 957,0(

'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
iV ŁOWICZU

0,0( 15531,0( 15531,0(

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU 0,0( 20 426,0' 20 426,0i

80120

^^
4860

,icea ogólnokształcące
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Uta-ainy

12 427 691,0'
0,0'

l 570,0i
l 570,0i

12 429 261,OC
l 570,0(

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU 0,0' l 570,0' l 570,0

80195 Pozostała działalność
605 O [Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 748 183,9
6 675 000,0

0,0
0,0i

7 748 183,91
6 675 000,0'852 |Pomoc społeczna 9919431,1 28 025,OC 9 947 456,185205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

Irodzinie
81 918,0 28 000,0' 109 918,0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
pomieszczenia garażowe

0,0 28 000,0 28 000,0'

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU 0,0 28 000,0 28 000,0

85295 IPozostala działalność
4300 IZakup usług pozostałych

3 571,0

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

3 571,0
25,0

3571,0
25,0

3 596,0

25,0
3 596,0
3 596,0

854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 8 199 460,0 3 530,0 8 202 990,085406

4860

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

l 508 416,0 3 530,0 l 511 946,0

pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

0,0 3 530,C 3 530,0

Strona l



IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

0,00| 3 530,00 3 530,00|

Razem: 128 873 910,101 44 236,44| 128 918 146,54

STARO

M cin K

ŁOWICKi

)siorek

Strona 2


